
Personlig rådgivnings sessioner – der passer til dig - dine ønsker og 

behov: 
 

 
v. Eva Madsen 

 www.evamadsen.dk  

 

Er du et sted i dit liv - hvor du har brug for personlig afklaring eller rådgivning?  

 

Er du i tvivl om hvilke retning du skal gå - her og nu – og fremadrettet? 

 

Er der knas og uro i parforholdet? På jobbet - eller i forhold til andre relationer i dit liv?   

 

Er du forvirret – tvivlende - eller føler du dig fastlåst - opgivende og usikker?  

 

Ønsker du personlig indsigt og udvikling - eller at finde mere ro med dig selv?  

 

Har du brug for at få bekræftelser - og afkræftelser af dine valg og muligheder? 

 

Står du på en skillevej i dit liv? - eller er der andre omstændigheder i din hverdag der fylder - 

og gør dig bekymret? 

 

Så kan personlig og alternativ rådgivning hos mig - måske være løsningen for dig? 

 

Det kan eksempelvis dreje sig om: 

 

 Parforholdet  

 Familielivet  

 Job   

 Karriere   

 Økonomi  

 Relationer  

 Krise - Sorg   

 Stress  

 uro  

 Spekulationer  

 Personlig udvikling   

 Boligsituation  

 Eller måske noget helt andet? 

For mange mennesker er en enkel session nok til at blive mere afklaret med sig selv – hvor andre ofte 

har ønsker eller behov for mere tid til en sådan proces – for på den måde at kunne opnå mere 

fordybelse – ro og afklaring. 

http://www.evamadsen.dk/


Såfremt du måtte have ønske eller behov for dette – så er der nu forskellige muligheder for at du selv 

kan kombinere yderligere tilkøb hos mig – og samtidig opnå rabat.  

Læs videre om de forskellige Kombinations behandlinger: A – B - C: 

A – Den Personlige rådgivende og afklarende session:  

Jeg rådgiver dig clairvoyant – hvilket vil sige at jeg bruger mine naturlige og medfødte evner – som er 

professionel optrænet til at kunne fornemme - føle - se - mærke og høre forskellige budskaber til dig 

- som ligger uden for de fysiske sansers normale rækkevidde.  

Jeg forklare dig naturligvis inden opstart hvordan jeg arbejder med clairvoyant rådgivning – både i 

praksis og etisk set - således at du kan føle dig helt tryg.  

Sessionen optages på CD – hvis du ønsker det - og er inklusiv i prisen 

A: En enkel alm. session: Varighed = 60 min – Pris = 600 kr. 

A: Rabat session: kombineret med behandling B = (Personlig Coachende / terapeutiske session) 

Pris: 950 kr. - Varighed: 2,5 timer  

 

A: Rabat session: Kombineret sammen med Behandling C = (Reiki Healing og afspændings session) 

Pris: 950 kr. – Varighed 2.5 time  

 

A: Rabat session: kombineret med Behandlingerne = B + C: (Personlig Coachende / terapeutiske 

session + Reiki Healing og afspændings session) 

Pris: 1.300 kr. – Varighed 3,5 time (kan iflg. aftale fordeles over 2 gange) 

 

B - Personlig Coachende / terapeutiske session:  

Der tages udgangspunkt i den personlige samtale med dig - set i forhold til hvad du mest - her og nu - 

har brug for - og ønske om at arbejde med.  

Undervejs i samtalen og processen vil jeg i praksis bruge den coachende og terapeutiske tilgang – samt 

min viden og erfaringer - således du på den måde kan få mulighed for at opnå øget selvindsigt - og 

dermed yderligere bekræftelser / afkræftelser i forhold til din situation – og det du ønsker at 

arbejde med og få set nærmere på.  

Der vil også – hvis du ønsker det - blive mulighed for at få bearbejdet - eller set nærmere på følelser 

og / eller relationer på et dybere plan.   

Jeg bruger min intuition – vejleder og støtter dig på en omsorgsfuld måde undervejs i processen – da 

det er vigtigt at du føler dig i trygge rammer.  



B: En enkel alm. session: Varighed = ca. 60 min + 20 min fjernhealing iflg. aftale pris = 600 kr. 

B: Rabat session: Kombineret med behandling A = (Den personlig rådgivende og afklarende 

session) 

Pris: 950 kr. - Varighed 2,5 timer 

 

B: Rabat session: Kombineret sammen med behandling C = (Reiki Healing / afspændings session) 

Pris: 950 kr. – Varighed ca. 2.5 time  

 

B: Rabat session: kombineret med behandlingerne = A + C 

Pris: 1.300 kr. – Varighed ca. 3,5 time (kan iflg. aftale fordeles over 2 gange) 

 

C - Reiki Healing / afspændings session:  

Der tages som det første udgangspunkt i en kort samtale med dig omkring hvad du har brug for 

Reiki healing er en ur gammel kraftfuld og effektiv behandlingsmetode der stammer fra Japan  

Reiki betyder universel livskraft.  

Healing betyder: at skabe balance og helbredelse ved hjælp af naturlig energi. 

Visualisering; er menneskets medfødte evne til at skabe indre billeder og forestillinger.   

Reiki Healing er yderst behageligt og afspændende at modtage. Reiki energien tilpasser sig kroppens 

og psykens naturlige evne til at opnå ligevægt – ro – balance og ny energi. Derud over kan healingen 

også være med til at give dig mere afklaret hed personligt. Man kan ikke modtage for meget healing. 

I praksis fungerer det på den måde - at du ligger eller sidder behageligt og afslappende - fuld 

påklædt. Herefter guider jeg dig til en kort kropsafspænding - så du slapper godt af – dernæst 

starter selve healingen – hvorpå jeg blidt holder mine hænder over dit ansigt – samt de steder på 

kroppen – hvorpå der skal heales.  

Der afsluttes til sidst med en kort samtale omkring processen – da der sommetider fremkommer 

nyttige og brugbare informationer til dig under en healings sessionen. Vi aftaler til allersidst et 

konkret tidspunkt til om hvornår jeg skal sende fjernhealing til dig  - af 20 minutters varighed. 

C: En enkel alm. Session: Varighed = 90 min. Pris = 600 kr.  

 

C Rabat session: Kombineret med behandling A – (Den Personlige rådgivende og afklarende 

session)  

Pris: 950 kr. – Varighed ca.: 2,5 time 

 

C Rabat session: Kombineret med Behandling B – (Personlig Coachende / terapeutiske session) 

Pris: 950 kr. - Varighed ca.: 2.5 time 

 

C Rabat session: Kombineret sammen med Behandlingerne A+B  

Pris: 1.300 kr. – Varighed ca. 3 timer (kan iflg. aftale fordeles over 2 gange) 



 
 
 


